0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 162/2023, assinado em 11/09/2025

Objeto:  Segundo  Termo  Aditivo  ao  contrato  nº  162/2023  que  tem por  objeto  a  Contratação  de  empresa  para  Implantação  e
Licenciamento do Sistema de Gestão de Contratações Públicas &quot;Startbid&quot;, em plataforma web (on-line) com backup diário e
armazenamento em nuvem, contemplando ainda treinamento, suporte e armazenamento em nuvem de 50GB. Processo Administrativo
nº  211/2023.  Modalidade:  Dispensa  sem Disputa  nº  036/2023.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração,  CNPJ  nº
25.061.722/0001-87,  CONTRATADO: STARTGOV SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA,  CNPJ  nº  37.933.858/0001-19.  Valor  Global:  R$
2.300,00 (dois mil e trezentos reais). Vigência Inicial: 11 de setembro de 2025. Vigência Final: 11 de setembro de 2026.

Buriti do Tocantins, 11 de setembro de 2025.

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-364ecb-31102025174407

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1098/2025

http://www.tcpdf.org